
 Temeljem članka  64. st.1., toč.7. Statuta Talijanske osnovne škole „Galileo Galilei“ – 

Scuola elementare italiana „Galileo Galilei“, Umag-Umago, Školski odbor je na sjednici održanoj 

dana 28.09.2017. godine donijelo 

 

O D L U K U 

o cijeni toplog obroka učenika 

(školska marenda i ručak u produženom boravku) 

 

 
I. 

 Ova se Odluka donosi na temelju zaključka između osnivača, Grada Umag-Umago i 

ravnatelja škole o uvođenju jedinstvene visine cijene toplog obroka u svim ustanovama na području 

grada Umaga i na podacima računovodstva i školske kuhinje o normativima i cijenama namirnica 

za prehranu učenika – korisnika toplog obroka. 

Topli obrok u smislu ove Odluke su školska marenda i ručak u produženom boravku. 

 

II. 

 Sukladno točki I, st. 1. ove Odluke, cijene toplih obroka povećaju se kako slijedi: 

 

1. cijena školske marende - 10,00 kuna dnevno 

2. cijena ručka u produženom boravku- 18,00 kuna dnevno 

 

 Navedeni iznosi fakturiraju se roditeljima učenika koji koriste tople obroke u školi. 

 

III. 

 Zadužuje se služba računovodstva i blagajna za postupanje po ovoj Odluci. 

 

IV. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a primjenjuje se od 01.10.2017. godine. 

 Odluka se ističe na oglasnoj ploči škole i na službenim web stranicama. 

 

 

 

 

Klasa: 003-06/17-01-01 

Urbroj: 2105/05-19/05-17-36 

U Umagu, 29. rujna 2017. 

        

       Predsjednik Školskog odbora: 

       Edi Forza 


